А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.05.2019г. № 83

	О внесении изменений в постановление администрации Янегского сельского поселения JIодейнопольского	муниципального района Ленинградской области «О порядке сообщения муниципальными служащими администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» от 17.07.2014 г. № 121

               В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 12.10.2015 N 1089 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 г. N 10» Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

        1. Внести в постановление Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального	района Ленинградской области «О порядке сообщения муниципальными служащими Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» от 17.07.2014 г. № 121 следующие изменения:
1.1. абзац 3 пункта 2 слова «в связи с должностным положением или в связи с исполнением служебных (должностных) обязанностей» заменить словами «в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими  официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей»;

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Лица, замещающие государственные (муниципальные) должности, служащие, работники не вправе получать подарки от физических (юридических) лиц в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, за исключением подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей.»;

1.3. пункт 4 слова «в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей» заменены словами «в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,»;

1.4. абзац 1 пункт 5 слова «в связи с должностным положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей» заменены словами «в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей».

2. Ведущему специалисту по организационной и кадровой работе Администрации Янегского сельского поселения ознакомить под роспись с настоящим постановлением муниципальных служащих Администрации Янегского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                        В.Е. Усатова